

AB Kruse Holding ApS

Howitzvej 65 st.tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27957730

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Mette Vyff Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AB Kruse Holding ApS
Howitzvej 65 st.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27957730
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Peter Lund Aagaard
Jesper Aagaard
Lene Vyff Larsen
Mette Vyff Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve finansiering samt eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.205 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(8)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.218.325	959
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(5.999)</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>1.204.826</u>	<u>946</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.218.325	959
Overført resultat		<u>(13.499)</u>	<u>(13)</u>
		<u>1.204.826</u>	<u>946</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.587.849	9.349
Finansielle anlægsaktiver	2	10.587.849	9.349
Anlægsaktiver		10.587.849	9.349
Likvide beholdninger		3.140	4
Omsætningsaktiver		3.140	4
Aktiver		10.590.989	9.353

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.789.159	5.550
Overført overskud eller underskud		<u>3.524.752</u>	<u>3.538</u>
Egenkapital		<u>10.438.911</u>	<u>9.213</u>
Gæld til associerede virksomheder		30.022	30
Anden gæld		<u>122.056</u>	<u>110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.078</u>	<u>140</u>
Gældsforpligtelser		<u>152.078</u>	<u>140</u>
Passiver		<u>10.590.989</u>	<u>9.353</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.550.195	3.538.251	9.213.446
Øvrige egenkapitalposter	0	26.460	0	26.460
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(5.821)	0	(5.821)
Årets resultat	0	1.218.325	(13.499)	1.204.826
Egenkapital ultimo	125.000	6.789.159	3.524.752	10.438.911

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	443	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>5.556</u>	<u>5</u>
	<u>5.999</u>	<u>5</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.798.690</u>
Kostpris ultimo		<u>3.798.690</u>
Opskrivninger primo		5.550.195
Egenkapitalreguleringer		20.639
Andel af årets resultat		<u>1.218.325</u>
Opskrivninger ultimo		<u>6.789.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.587.849</u>
